ue

u7

us

U9

u10

U1l

u12

17:00 HI/UT

17:00 HI/UT

18:00 PZ Levice V

u13

ui4

uU1s

u17

u19

Muizi

Dievcata

Brank. tréning dorast

Brank. tréning Ziaci

KTJ 15:30 UT - presun Pl

Brank. tréning pripravky

HI - hlavné travnaté ihrisko - Ziar n/H

R - regeneracia

S - posiliioviia

MI - malé ihrisko

KTJ - kondiény tréning

GTJ - gymnasticky tréning

Turnaj Kremnica V
KTJ 16:30 UT-presun PI

Triangel Senec V

12:00 MZ Jupie BB V

10:00 MZ Jupie BB V

12:30 MZ M3K Kys. N. Mesto V

10:00 MZ MSK Kys. N. Mesto V

Prosim dodrZiavat ¢as a miesto TJ

0 zmene v pripade nepriaznivého pocasia rozhoduje hospodar FK Pohronie.




